[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О подписании Протокола о внесении дополнения в Соглашение об образовании Совета руководителей миграционных органов государств-участников Содружества Независимых Государств"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 октября 2009 года № 1537
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан "О подписании Протокола о внесении дополнения в Соглашение об образовании Совета руководителей миграционных органов государств-участников Содружества Независимых Государств".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов
Указ Президента Республики Казахстан
О подписании Протокола о внесении дополнения в Соглашение об

образовании Совета руководителей миграционных органов

государств-участников Содружества Независимых Государств
      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Одобрить прилагаемый проект Протокола о внесении дополнения в Соглашение об образовании Совета руководителей миграционных органов государств-участников Содружества Независимых Государств.

      2. Премьер-Министру Республики Казахстан Масимову Кариму Кажимкановичу подписать от имени Республики Казахстан Протокол о внесении дополнения в Соглашение об образовании Совета руководителей миграционных органов государств-участников Содружества Независимых Государств.

      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан
ОДОБРЕН

Указом Президента

Республики Казахстан

от_____2009 года №____
Проект
ПРОТОКОЛ

о внесении дополнения в Соглашение об образовании

Совета руководителей миграционных органов

государств-участников Содружества Независимых Государств
      Государства-участники Соглашения об образовании Совета руководителей миграционных органов государств-участников Содружества Независимых Государств от 5 октября 2007 года (далее - Соглашение), именуемые в дальнейшем Сторонами, в целях реализации пункта 4.5 Концепции дальнейшего развития Содружества Независимых Государств от 5 октября 2007 года

      согласились о нижеследующем:
Статья 1
      Раздел 3 Положения о Совете руководителей миграционных органов государств-участников Содружества Независимых Государств, являющегося приложением к Соглашению, дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

      "координировать деятельность органов отраслевого сотрудничества СНГ по вопросам в сфере миграции, находящимся в компетенции Совета;".
Статья 2
      Настоящий Протокол вступает в силу с даты его подписания, а для Сторон, законодательство которых требует выполнения внутригосударственных процедур, необходимых для его вступления в силу, с даты получения депозитарием письменного уведомления о выполнении указанных процедур.
      Совершено в городе            года в одном подлинном экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству, подписавшему настоящий Протокол, его заверенную копию.
За Азербайджанскую Республику          За Республику Молдова
За Республику Армения                  За Российскую Федерацию
За Республику Беларусь                 За Республику Таджикистан
За Грузию                              За Туркменистан
За Республику Казахстан                За Республику Узбекистан
За Кыргызскую Республику               За Украину

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14